
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 92.973,21R$              7.069,65R$               7.069,65R$                   7.069,65R$               

Fevereiro 105.563,51R$            7.854,75R$               7.854,75R$                   7.854,75R$               

Março 234.147,42R$            18.687,46R$             18.687,46R$                 18.687,46R$             

Abril 168.755,52R$            13.961,16R$             13.961,16R$                 13.961,16R$             

Maio 177.199,32R$            13.853,00R$             13.853,00R$                 13.853,00R$             

Junho 179.049,96R$            14.983,82R$             14.983,82R$                 14.983,82R$             

Julho 184.730,20R$            14.438,25R$             14.438,25R$                 14.438,25R$             

Agosto 195.276,96R$            15.281,09R$             15.281,09R$                 15.281,09R$             

Setembro 195.627,32R$            15.417,85R$             15.417,85R$                 15.417,85R$             

Outubro 222.180,08R$            16.638,94R$             16.638,94R$                 16.638,94R$             

Novembro 163.688,57R$            13.704,96R$             13.704,96R$                 13.704,96R$             

Dezembro 158.121,67R$            12.375,24R$             12.375,24R$                 12.375,24R$             

13° Salário 16.483,19R$              1.461,31R$               1.461,31R$                   1.461,31R$               

TOTAL 2.093.796,93R$         165.727,48R$           165.727,48R$               165.727,48R$           
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

20/02/2017 10/02/2017

20/03/2017 10/03/2017

20/04/2017 10/04/2017

20/05/2017 10/05/2017

20/06/2017 09/06/2017

20/07/2017 10/07/2017

20/08/2017 10/08/2017

20/09/2017 04/09/2017

20/10/2017 31/10/2017

20/11/2017 08/12/2017

20/12/2017 08/12/2017

20/01/2018 10/02/2017

20/12/2017 10/02/2017
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 92.973,21R$               20.454,12R$               20.454,12R$                     18.901,00R$                 

Fevereiro 105.563,51R$             35.735,55R$               34.735,55R$                     34.269,50R$                 

Março 234.147,42R$             51.512,43R$               51.512,43R$                     49.026,83R$                 

Abril 168.755,52R$             39.346,21R$               39.326,21R$                     37.648,43R$                 

Maio 177.199,32R$             38.983,81R$               38.983,81R$                     37.337,10R$                 

Junho 179.049,96R$             39.390,95R$               39.390,95R$                     38.334,57R$                 

Julho 184.730,20R$             40.640,62R$               40.640,62R$                     39.397,82R$                 

Agosto 195.276,96R$             42.960,87R$               42.960,87R$                     41.847,38R$                 

Setembro 195.627,32R$             43.037,95R$               43.037,95R$                     41.950,50R$                 

Outubro 222.180,08R$             48.879,55R$               48.879,55R$                     47.729,96R$                 

Novembro 163.688,57R$             36.011,00R$               36.011,00R$                     34.768,20R$                 

Dezembro 158.121,67R$             34.786,74R$               34.786,74R$                     33.154,23R$                 

13° Salário 16.483,19R$               3.863,28R$                 3.863,28R$                       3.863,28R$                   

TOTAL 2.093.796,93R$          475.603,08R$             474.583,08R$                   458.228,80R$               -R$                   
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ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

1.553,12R$                     20/02/2017 10/02/2017

466,05R$                        20/03/2017 10/03/2017

2.485,60R$                     20/04/2017 10/04/2017

1.677,78R$                     20/05/2017 10/05/2017

1.646,71R$                     20/06/2017 09/06/2017

1.056,38R$                     20/07/2017 10/07/2017

1.242,80R$                     20/08/2017 10/08/2017

1.113,49R$                     20/09/2017 04/09/2017

1.087,45R$                     20/10/2017 05/10/2017

1.149,59R$                     20/11/2017 10/12/2017

1.242,80R$                     20/12/2017 08/12/2017

1.632,51R$                     20/01/2018 10/02/2018

20/12/2017 10/02/2018

16.354,28R$                   
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